
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Θεσσαλονίκη, 29/12/2020 
Αριθμ. Πρωτ.: 24396 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών 

και διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κεντρικής Μακεδονίας» 

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και 

Λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (Α΄186)  

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (Α΄207)  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Ειδικής Αγωγής». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ. 350/51/139940/124050/Ε3/14.10.2020 Κ.Υ.Α. της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και Υπουργού Επικρατείας, με θέμα «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βούλα Φιριπή, Βέτα 

Καρανάσιου 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ44Α46ΜΤΛΗ-ΛΧ7



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ. 350/141806/Ε3/16.10.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, ,καθώς και των μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/81/175031/Ε3/23.12.2020 Απόφαση 

της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των 

εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτοκόλλου 24338/28.12.2020 Πρόσκληση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Διενέργεια κλήρωσης 

ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., 

Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Το από 29/12/2020 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση 

τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

 

Δ.Α.Κ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε.   820 

ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 106 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 100 

ΣΑΡΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΡΟΥΛΑ) ΤΟΥ ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 69 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 67 

ΔΡΟΥΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 62 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 58 

ΤΣΙΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 54 

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 53 

ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ 47 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 47 

ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41 

ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 37 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 37 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ44Α46ΜΤΛΗ-ΛΧ7



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 36 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 32 

ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 29 

ΤΣΕΝΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 26 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 24 

ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 21 

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ ΜΩΥΣΗ 19 

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 19 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 17 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 16 

ΠΡΑΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 16 

ΠΑΡΠΟΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 15 

ΓΙΟΒΑΝΕΚΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 14 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11 

ΑΝΔΡΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10 

ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 9 

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 7 

ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΕΝΩΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ  304 

ΜΠΟΥΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 198 

ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 74 

ΚΟΤΣΑΦΤΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21 

ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18 

ΑΪΝΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 

ΜΑΝΤΟΝΙΤΣΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14 

ΤΖΗΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13 

ΤΣΟΥΛΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 13 

ΖΙΩΓΑ ΌΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11 

ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10 

ΠΟΥΣΠΟΥΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 

ΚΟΛΟΜΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 

ΒΛΑΧΟΒΑΣΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 8 

ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 

ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 8 

ΣΟΠΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8 

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6 

ΑΡΑΠΗ ΆΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5 

ΖΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 5 

ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4 

ΚΑΡΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4 

ΣΕΪΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 

ΑΛΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ44Α46ΜΤΛΗ-ΛΧ7



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΘΩΜΑΣ 2 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2 

ΑΡΧΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 1 

ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 1 

ΠΑΖΑΡΣΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΙΟΛΑΝΤΑ) ΙΩΑΝΝΗΣ 1 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΙΟΝΑΣ (ΑΚΗΣ) ΦΩΤΙΟΣ 1 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝΕΚ)  73 

ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΑΚΗΣ) ΜΙΧΑΗΛ 28 

ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 

ΓΙΓΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 

ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 3 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΚΛΕΩΝ 3 

ΠΟΥΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΗΛΙΟΣ 3 

ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 3 

ΤΟΚΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 3 

ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

ΙΓΓΙΛΙΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2 

ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 

ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ-ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 

ΑΚΑΝΤΖΙΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 

ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 1 

ΓΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1 

ΓΚΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) ΗΛΙΑΣ 1 

ΚΑΠΠΑ ΚΟΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1 

ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1 

ΚΟΥΤΛΟΥΓΙΑΝΝΗ ΤΑΡΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1 

ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1 

ΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1 

ΜΑΔΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 

ΜΑΡΓΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1 

ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 

ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 

ΠΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1 

ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 

ΣΑΡΑΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 

ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1 

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ44Α46ΜΤΛΗ-ΛΧ7



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1 

ΤΖΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 1 

ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1 

ΦΙΡΙΠΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 

ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 1 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1 

Π.Ε.Κ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ   68 

Αραμπατζης Γεώργιος του Ζήση 9 

Καβουνίδου Μαριάννα του Κωνσταντίνου 8 

Ντόζης Αλέξανδρος του Ιωάννη 8 

Ρούμελης Γεώργιος του Αργυρίου 8 

Μπουλταδάκης Στυλιανός του Νικολάου 6 

Τσιρανίδης Γιώργος του Αναστασίου 6 

Αναργυρίδου Δέσποινα του Χαράλαμπου 5 

Ορφανουδάκης Μανόλης του Ζαχαρία 5 

Φελέκης Γιάννης του Γεωργίου 5 

Μπαλτζάκη Αικατερίνη του Νικολάου 4 

Νικολαΐδου Μαρία του Νικολάου 4 

Σπύρου Αθηνά του Χρήστου 4 

Γιαμούζης Απόστολος του Αντωνίου 3 

Πολυχρονιάδης Γεώργιος του Ευσταθίου 3 

Διαμαντίδης Βάϊος του Ευαγγέλου 2 

Καμπουρίδης Ιωάννης του Θεοφάνη 2 

Κάμτσης Δημήτριος του Τραϊανού 2 

Κρομμύδας Αθανάσιος του Δημητρίου 2 

Μουζούρα Ελένη του Ιωάννη 2 

Παρασκελίδης Χαράλαμπος του Γεωργίου 2 

Σημάδης Ιωάννης του Βασιλείου 2 

Τσιαούσης Δημήτριος του Ευάγγελος 2 

Γεωργιάδης Ηλίας του Φωτίου 1 

Καραμίγκος Ευριπίδης του Απόστολου 1 

Χαλκοπούλου Ειρήνη του Ιωάννη 1 

Ζαγγότης Ιωάννης του Δημητρίου 0 

Ιωαννίδης Γεώργιος του Αλεξάνδρου 0 

Καρακάσης Νικόλαος του Πασχάλη  0 

Λιάζος Ελευθέριος του Κων/νου 0 

Πανούσης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 0 

Ταχτσίδης Κων/νος του Νικολάου 0 

Αγωνιστικές Παρεμβάσεις Αλληλεγγύη Αυτόνομη Ριζοσπαστική Κίνηση 
Συνεργαζόμενοι  59 

Ζαγανίδης Χρήστος του Μενελάου 16 

Αρίδας Εμμανουήλ του Αθανασίου 6 

Αγγίσταλη Αικατερίνη του Γεωργίου 3 

Αλεμίδου Θωμαή  του Γεωργίου 3 

Γεράκος Ηλίας του Ελευθερίου 3 

Καπέτης Δημήτριος του Λάζαρου 3 

Τσούγκα Παναγιώτα του Αθανασίου 3 

Αδαμόπουλος  Πάνος  του Γεωργίου 2 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ44Α46ΜΤΛΗ-ΛΧ7



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Αλαβέρας Χρήστος του Τηλέμαχου 2 

Βασιλείου  Δήμητρα του Κωνσταντίνου 2 

Δάνη Άννα του Ιωάννη 2 

Θεοδουλίδου  Σοφία του Σωκράτη 2 

Καπλανίδου Χρυσή  του Μιχαήλ 2 

Πεντεδέκα Αλίκη του Γεωργίου 2 

Τσούκας Αντώνιος του Δημητρίου 2 

Αλεξίου Μαρία του Κωνσταντίνου 1 

Αναστασιάδης Νικόλαος του Μιχαήλ 1 

Αναστασίου Χρύσα του Θεοδώρου 1 

Βακουφτσής Κωνσταντίνος του Ευαγγέλου 1 

Γιαννιώτη Ελένη του Νικολάου 1 

Γκατζώνης Θωμάς του Κωνσταντίνου 1 

Γκίνος Ευάγγελος  του Κωνσταντίνου 1 

Καρόκης  Σταύρος του Κωνσταντίνου 1 

Κατσένου  Αθανασία του Ηλία 1 

Κερασαρίδης Ευστάθιος (Στάθης) του Γεωργίου 1 

Κουμμάτη Αικατερίνη του Μιχαήλ 1 

Κυριώτη Ελένη του Γεωργίου 1 

Λαθήρα Ιωάννα του  Δημητρίου 1 

Λάσκος Χρήστος του Κωνσταντίνου 1 

Λαφαζάνης Ανδρέας του Αστέριου 1 

Μαλαμίδης  Μάλαμας του Αποστόλου 1 

Μητελούδης  Πανταζής του Εμμανουήλ 1 

Μπιτζένης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 1 

Νταφόπουλος   Κώστας  του Ευαγγέλου 1 

Οργιανέλης Άγγελος του Ανδρέα 1 

Παντελιάδου   Βάγια του Νικολάου 1 

Πάτκου Ευδοξία (Έυη) Παύλος 1 

Πετρής Μιχαήλ του Ιωάννη 1 

Σαραϊδάρη Παρθενόπη (Πόπη) του Γεωργίου 1 

Σκιαδά Κυριακή (Κική) του Σπυρίδωνος 1 

Σουλιώτη Φωτεινή του Βασιλείου 1 

Σπυρίδης Αθανάσιος του Ιορδάνη 1 

Σταϊκίδης Χρήστος του  Δημητρίου 1 

Σταμούλη Ευαγγελία του Παναγιώτη 1 

Στεφανίδου  Δέσποινα Νικόλαος 1 

Στεφανίδου Σοφία του Στέφανου 1 

Ψιλιάγκος  Ιωάννης  του Παντελή 1 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ   51 

Παπαδόπουλος Χαράλαμπος (Μπάμπης) του Βασιλείου 7 

Αγοράστη   Ιωάννα (Γιάννα) του  Μάνθου   4 

Δάσιου Δέσποινα του Νικολάου 4 

Φούκης Αθανάσιος του Γεωργίου 4 

Αετόπουλος Αναστάσιος του Εφραίμ 3 

Δάσιου Βασιλική (Κική) του Νικολάου 3 

Τσιμούρα Αγαθονίκη (Νίκη) του Ευαγγέλου 3 

Αγτζίδης Ιωάννης του Θεόφιλου 2 

Ασβεστά Αναστασία (Σάσα) του Κωνσταντίνου 2 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ44Α46ΜΤΛΗ-ΛΧ7



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Δεμερτζόγλου Δέσποινα του Επαμεινώνδα 2 

Διαμαντοπούλου Αγγελική του Γεωργίου 2 

Ιωαννίδης Ιωάννης του Νικολάου 2 

Παλάντζας  Νικόλαος  του Αθανασίου  2 

Σαββίδου Δέσποινα του Ηλία 2 

Στολίδου Όλγα του Γεωργίου  2 

Τραγάκη Δημητρία του Πέτρου 2 

Αναγνώστου Γεώργιος του Θωμά 1 

Γαλαζούδης Νικόλαος του Μιχαήλ 1 

Γαλουζής Μιχαήλ του Βασιλείου 1 

Γκαβοπούλου Αθηνά του Σπύρου 1 

Γκούνης Νικόλαος του Αριστείδη 1 

Γρίψιος Αθανάσιος του Ιωάννη 1 

Δούβαλη Κωνσταντινία του Ιωάννη  1 

Καμβίσιος Ευάγγελος του Παναγιώτη 1 

Κατσάνης Γέωργιος του Κλωνάρη 1 

Κλιάφας Βασίλειος του Αλέξανδρου 1 

Κουτσούπα Ευστρατία (Τούλα) του Σωτηρίου 1 

Κυριακίδου Σοφία του Χαραλάμπους 1 

Λατίνη Δήμητρα του Αθανασίου 1 

Μαντόπουλος Δημήτριος  του Ευάγγελου  1 

Μόσχου Μαρία του Αθανασίου 1 

Μότσιου Μαρία του Ιωάννη 1 

Ντανάση-Αργυρίου Ευτυχία του Γεωργίου 1 

Παπαδοπούλου Ελισάβετ  (Μπετίνα) του Γεωργίου 1 

Παυλίδου Κυριακή (Κάκια) του Κωνσταντίνου 1 

Ροδίτης Αναστάσιος του Σταύρου 1 

Σαρακίνος Ιωάννης του Ευάγγελου 1 

Σδούγκος Ευάγγελος του Νικολάου 1 

Σιβρή Αναστασία του Δημητρίου 1 

Τακαντζά Ελένη του Αθανασίου 1 

Τασιούδης Γεώργιος του Εμμανουήλ 1 

Τουμπέκης Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου 1 

Τραπεζανίδης Γεώργιος του Αποστόλου 1 

Τσιρογιάννης Χαράλαμπος του Γεωργίου 1 

Τσουμάκος Τηλέμαχος του Θωμά 1 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ  15 

Κεβρεκίδης Ιωάννης του Χρήστου  15 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ44Α46ΜΤΛΗ-ΛΧ7



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 

 

 

 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας, που προέκυψαν από τις εκλογές της 7.11.2020, των οποίων η θητεία 

αρχίζει τη 1.1.2021 και λήγει στις 31.12.2022 ως εξής: 

2.1. Τον κ ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό την κ. 

ΣΑΡΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΡΟΥΛΑ) ΤΟΥ ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 

2.2. Τον κ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματικό τον κ. ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ44Α46ΜΤΛΗ-ΛΧ7


		2020-12-29T12:31:11+0200
	Athens




